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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.3 

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 22.680.000,00

 22.680.000,00

 22.680.000,00

 33.744.855,56

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Totale generale delle entrate

2

2.101

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 31.060,00

 31.060,00

 31.060,00

 31.060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.711.060,00

 22.711.060,00

 22.711.060,00

 33.775.915,56

 22.680.000,00

 22.680.000,00

 22.680.000,00

 27.710.307,53

 31.060,00

 31.060,00

 31.060,00

 31.060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.711.060,00

 22.711.060,00

 22.711.060,00

 27.741.367,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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